
            
 

UCHWAŁA NR 556/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie powołania komitetu monitorującego strategię pn. ”Strategia Rozwoju 
Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016 – 2030” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.) oraz na podstawie §16 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Choszcznie stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 338/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Choszcznie, Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Powołuje się Komitet monitorujący strategię pn. „Strategia Rozwoju Powiatu 
Choszczeńskiego na lata 2016 – 2030” . 

 
§ 2. Skład osobowy Komitetu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Do zadań Komitetu określonego w załączniku nr 1 do uchwały, należeć będzie: 

1. Bieżące monitorowanie i analiza realizacji zadań i celów zawartych w Strategii. 
2. Bieżąca aktualizacja Strategii. 
3. Formułowanie wniosków do ewaluacji Strategii. 
4. Przedkładanie rezultatów i wniosków z prac Komitetu na każdym etapie realizacji 

zadań Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 556/2018 

Zarządu Powiatu w Choszcznie 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 
 
Skład Komitetu monitorującego strategię pn. „Strategia Rozwoju Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2016 – 2030”. 
 

 

Lp. Stanowisko w Starostwie Powiatowym  

w Choszcznie 

Funkcja w Komitecie  

1. Zarząd Powiatu w Choszcznie Członkowie Komitetu 

2. Krzysztof Zieliński – Sekretarz  Kierownik Komitetu  

2. Aneta Mazurczak - Kierownik Wydziału Inwestycji i 

Zamówień Publicznych 

Zastępca Kierownika 

Komitetu 

3. Elżbieta Rybka – Markiewicz – Skarbnik Powiatu Członek Komitetu 

4. Sebastian Król – Kierownik Wydziału Budownictwa Członek Komitetu 

5. Renata Cichowska – Kierownik Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu 

Członek Komitetu 

6. Maria Gmerek – Maciuk – Zastępca Kierownika 

Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Członek Komitetu 

6. Iga Carewicz – Zastępca Kierownika Wydziału 

Komunikacji i Transportu 

Członek Komitetu 

7. Dorota Kądziołka – Kierownik Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru 

Członek Komitetu 

8. Ilona Kasińska – Kierownik Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

Członek Komitetu 

9. Monika Szopińska – Kierownik Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Członek Komitetu 

10. Joanna Bartczak – Kierownik Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr 

Członek Komitetu  

11. Jacek Kuźmiński – Biuro Informatyzacji Urzędu Członek Komitetu 

12. Piotr Jarzyna – Kierownik Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Ludności 

Członek Komitetu 

13. Bartosz Cembała – p.o Kierownika Wydziału 

Nieruchomości 

Członek Komitetu 

Lp. Stanowisko w jednostce organizacyjnej Powiatu 

Choszczeńskiego 

 

Funkcja w Komitecie 

1. Waldemar Rączkiewicz – Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Choszcznie 

Członek Komitetu 

2. Barbara Ciecierska – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Noblistów Polskich w Choszcznie 

Członek Komitetu 

3. Grzegorz Jacek Brzustowicz – Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  

w Choszcznie 

Członek Komitetu 



4. Mariusz Bazan – Dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Suliszewie 

Członek Komitetu 

5. Agnieszka Korzeniewska – p.o Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 

Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku  

Członek Komitetu 

6. Łukasz Gonera – Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Choszcznie 

Członek Komitetu 

7. Małgorzata Kapela – Dyrektor Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie 

Członek Komitetu 

8. Teresa Mądzielewska – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Brzezinach 

Członek Komitetu 

9. Maria Jędrzejczyk – Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie 

Członek Komitetu 

10. Janina Kmetyk – Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Choszcznie 

Członek Komitetu 

 


